
Id: KIWLV­MVZOV­XLPJX­LGQEK­CMFAL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/102/2011
RADY GMINY MIEDŹNA

z dnia 22 listopada 2011 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do obliczania podatku rolnego na 2012 rok na obszarze gminy 
Miedźna. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001r. Nr 142 
poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6, ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym ( Dz. U. 
z 2006 r. Nr 136 poz.969 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Miedźna uchwala: 

§ 1. 

Z dniem 1 stycznia 2012r. obniża  się  cenę  skupu 1dt  żyta do obliczania podatku  rolnego na  rok 2012 do kwoty 
55,91 zł za 1 dt. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna. 

§ 3. 

Podanie niniejszej uchwały do publicznej wiadomości nastąpi przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń a także 
na stronie BIP Urzędu Gminy Miedźna. 

§ 4. 

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Śląskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY MIEDŹNA 

mgr inż. Stanisław Karbowy


